PAGE
3

[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » июля 2018 г. № 380

О внесении изменений в постановление Администрации
 Моркинского муниципального района от 28 февраля 2011 г. № 129
В соответствии с Постановлением  Правительства Республики      Марий Эл от 04 июля 2017г. № 285  «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. В Положении об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Моркинский муниципальный район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденном постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 28 февраля 2011 года № 129 «Об оплате труда отдельных категорий работников муниципального образования «Моркинский муниципальный район»:

в таблице пункта 5 позицию:

	«1 квалификационный уровень
(4,5 квалификационные разряды в соответствии  с ЕТКС)

Водитель автомобиля

Слесарь - электрик

Слесарь - сантехник

	1,4»

изложить в следующей редакции:
	«1 квалификационный уровень
(4,5 квалификационные разряды в соответствии  с ЕТКС)

Водитель автомобиля

	1,82».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2018 года.

И.о. Главы Администрации
Моркинского муниципального района                                              А. Голубков

Исполнитель:

	Руководитель Финансового отдела муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
	______________
	А.В. Васильева
	31 июля 2018 г.

	Согласовано:
Руководитель организационно-правового отдела администрации  муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
	______________
	Л.А.. Егорова
	31 июля 2018 г.

	Список рассылки:

	муниципальное учреждение "Администрация муниципального образования "Моркинский муниципальный район"

	Финансовый отдел муниципального образования «Моркинский муниципальный район»